
Mgr. Jana Čermochová
Tel.: +420 605 284 059
E-mail: jana.cermochova@qara.cz

Číslo nabídky: 14430
black-reality.cz/reality/80631/

 

Prodej zahrady 377 m2, Králův Dvůr
, Beroun
1 470 000 Kč
Nabízíme ke koupi pozemek pro milovníky zahrádkaření, pobytu a relaxaci v přírodě, kteří zároveň chtějí užívat výhody
života ve městě. Zahrádkářská kolonie se nachází v lokalitě Králův Dvůr – Karlova Huť. Pozemek o celkové ploše 377 m² je
vhodný pro zahrádkáře, pro všechny, kteří milují přírodu a chtějí aktivně prožít svůj volný čas. Z jižní strany zahrady se
nachází potok, který slouží jako zdroj vody, a zalesněná stráň. Na severní straně je asfaltová komunikace, která slouží jako
vjezd na pozemek, další zahrady a železniční trať. Přímo na pozemek je přivedena elektřina a nachází se tu dvě starší boudy,
skleník a několik vzrostlých stromů. Dle územního plánu je možné vystavět zahrádkářskou chatu do 25 m2 zastavěné plochy
a nezbytné technické vybavení. Zaujala vás tato nabídka? Zavolejte a domluvte si svůj termín a čas prohlídky. Budu se na
vás těšit.

http://www.black-reality.cz/reality/80631/

